C125B 1U black Atom Mini-ITX server chassis
Mini-ITX Atom架構下的雙核心~四核心的時代已然來臨，快速與穩
定的伺服器環境亦符合此最新設計之機種，C125機型最大特色之一就
是機身深度只有 250mm，此外亦整合了 I/O前置或者標準 I/O後置
的安裝方案，搭配最低廉的成本與最高的品質。其鋁擠型亮面髮絲處理
面板附隱藏式進氣孔設計亦為業界首創。散熱方面標準配備 2組
40mm x 20mm內吸式風扇，有效散熱內部系統環境，配合 2組 2.5"
HDD或 1組 3.5" HDD磁碟機空間的設計，符合標準 Mini-ITX

* 包裝明細: NW 3.5 KG, GW 4.5 KG, 1.00 CUFT (55.5x37.5x13.5cm, single box packed)
* 備註: 如系統安裝 3.5"硬碟時，不支援介面卡安裝功能
Ordering Information
機種型號: C125B 1U black Atom Mini-ITX server chassis
選配 1: (ENP-7025B) 1U FlexATX 250W power supply with PFC (psu size 81.5 x 40.5 x 150/mm)
選配 2: 各式 1U riser card附延長排線 (例如 1U1PCI32LC或者 1U1PCIE16XLC)
選配 2-1: 各式 1U riser card免延長排線 (或者例如 1U1PCI32L+1U1PCI32L-EXT免延長排線)
選配 2-2: 各式 1U riser card免延長排線 (或者例如 1U1PCIE16XL+1U1PCIE16XL-EXT免延長排線)
選配 3: 1U主動式 CPU散熱器，例如 JB15C LGA1366 or JB18A LGA1155/1156 active CPU cooler
選配 4: 各式 1U黑色 I/O擋板
Latest webpage updated on December 27, 2011
GeneSys Group Corporation   Copyright reserved©